ze dne 24.06.2020, ze kterého budou spolufinancovány sociální služby v ORP Vsetín a v zapojených
obcích.

Článek Ill.
výše dotace a doba plněni

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci k účelu specifikovanému v Článku ||. této
smlouvy, tedy finanční částku ve výši 38.450 KČ (slovy: Třicet osm tisíc čtyři sta padesát korun
českých).

2. Poskytovatel se zavazuje, že dotaci ve výši uvedené v odstavci 1 tohoto článku uhradí
příjemci formě bezhotovostního převodu na účet příjemce dotace, uvedený v záhlavítéto smlouvy,
a to do 30 dnů ode dne popisu této smlouvy.

3. Povinnost uhradit finanční částku dle odstavce 2 tohoto článku je splněna pro účely této smlouvy